
 

R.U.T.: 86.656.900-2

NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA

Nº 76

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

Fecha de Emisión: 31-08-2020

GRAFICA PLANK SA

GIRO: ACTIVIDADES DE SERVICIOS RELACIONADAS CON LA
IMPRESION
DIRECCION: BERTA FERNANDEZ 1958
COMUNA: SANTIAGO - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 22 556 8936 - 22 556
EMAIL: FACTURA@GRAFICAPLANK.CL
WEB: GRAFICAPLANK.CL

RUT: 96591040-9

Señor(es):EMPRESAS CAROZZI S.A.

GIRO: ELABORACION Y CONSERVACION DE FRUTAS

DIRECCIÓN: CAMINO LONGITUDINAL SUR 5201

COMUNA: LAS CONDES | CIUDAD: SANTIAGO 

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1502893 EEE Vivo Line Berries 10X200G 10.000 UN $ 9 $ 0 $ 93.000

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 76 2020-08-31  - OC 4502163440 NÂº DE ATENCION 2064450

33 5477 2020-07-01 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE ETIQUETAS

802 2039444   -  

801 4502191474   -  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$93.000
$0
$17.670
$0

$110.670

SON: CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL
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